ESTADO DE ALAGOAS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-2022 3ª chamada

A Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa do Estado de Alagoas, torna público o

ADIAMENTO da sessão pública do Pregão Presencial nº 01-2022 – 3ª chamada,  que tem como objeto o

Contratação de Instituição Bancária. O recebimento e a abertura dos envelopes ocorrerão no dia 03 de
abril de 2023 às 14hs (catorze horas – horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site:

www.al.al.leg.br. Informações: diretoriadelicitacao@al.al.leg.br

Rita Farias de Omena

Presidente da CPL.

http://www.al.al.leg.br/